
（お知らせ） 

2022年3月24日 

東日本電信電話株式会社 

福島支店 

 

2022年3月16日に発生した地震による故障修理工事への影響について 

 

このたびの2022年3月16日に発生した地震により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げ

ます。 

地震の影響による故障件数の増加、交通事情の悪化などにより、故障修理工事等の遅延が福島

県内（県北、相馬地域）で発生しており、お客様には大変なご迷惑をおかけしております。 

現在、体制を強化して故障修理工事等を進めておりますので、お客様にはご迷惑・ご不便をおか 

けしますが、ご理解を賜りますようお願い致します。 

 

 


